ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v mời tham dự Diễn đàn

Quốc tế về Công nghệ số và

Triển lãm Quốc tế Đô thị thông

minh Châu Á tại Việt Nam

(Smart City Asia 2022)

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

UBND tỉnh nhận được Công văn số 17/2022/CV-HCA ngày 04/4/2022 của
Hội Tin học Thành phố Hồ Chí Minh về việc mời tham dự Diễn đàn Quốc tế về

Công nghệ số và Triển lãm Quốc tế Đô thị thông minh Châu Á tại Việt Nam
(Smart City Asia 2022 - gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử); Chủ tịch

UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông nghiên cứu, tham mưu UBND
tỉnh việc tham dự Diễn đàn nêu trên theo quy định; hoàn thành chậm nhất ngày

25/4/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Xây dựng;
- Hội Tin học Thành phố Hồ Chí Minh;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVX.Tr

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-04-15T07:50:08+0700

		2022-04-15T08:50:54+0700

		2022-04-15T08:50:54+0700

		2022-04-15T08:50:54+0700

		2022-04-15T09:28:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!